СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ПИЩАЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                           СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.02.2016                                         п. Пищалкино                                         № 56
Об установлении нормы предоставления

и учетной нормы площади жилого помещения,

предоставляемых по договорам социального найма

в муниципальном жилом фонде Пищалкинского
сельского поселения Сонковского района

Тверской области

В соответствии со ст.50 Жилищного Кодекса Российской Федерации,  на основании устава Пищалкинского сельского поселения, Совет депутатов Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области РЕШИЛ:
1. Установить норму предоставления жилого помещения по договорам социального найма в муниципальном жилом фонде Пищалкинского сельского поселения Сонковского района  Тверской области в размере не менее 18 квадратных метров общей площади на одного члена семьи.
2. Установить учетную норму площади жилого помещения (минимальный размер площади  жилого помещения, исходя из которого определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях) в размере не более 16 квадратных метров общей площади, приходящейся на долю каждого члена семьи, постоянно проживающего в жилом  помещении.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава Пищалкинского сельского поселения
Сонковского района Тверской области                          И.И. Домнина